

شورور مسلح و قاچاقچی مواد مخدر در زندان شهرستان میناب به دار مجازات آویخته شد

یکی از اشرار مسلح و سوداگران مرگ که اقدام به مشارکت در حمل مواد مخدر به میزان یک تن و هشتصد و نود و هفت کیلو و پانصد گرم از نوع تریاک و به صورت تیمی و مسلحانه نموده بود پس از صدور حکم اعدام و تأیید دادستان محترم کل کشور در زندان شهرستان میناب به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان هرمزگان، یکی از اشرار مسلح و سوداگران مرگ که اقدام به مشارکت در حمل مواد مخدر به میزان یک تن و هشتصد و نود و هفت کیلو و پانصد گرم از نوع تریاک و به صورت تیمی و مسلحانه نموده بود پس از صدور حکم اعدام و تأیید دادستان محترم کل کشور در زندان شهرستان میناب به دار مجازات آویخته شد.

براساس این گزارش؛ این فرد با نام اختصاری (م_ب) متولد 1368، ساکن شهرستان نیکشهر با عضویت در باند قاچاق مواد مخدر به همراه دیگران همدستانش اقدام به حمل مواد افیونی به وسیله کاروانی از شتر و چهارپایان و به شکل مسلحانه می نموده که با اقدام به موقع دستگاه قضایی استان و در هماهنگی دقیق با تیم های عملیات ویژه متشکل از نیروهای انتظامی و سربازان گم نام امام زمان(عج) مورد شناسایی قرار گرفته و پس از انجام یک سلسله عملیات اطلاعاتی دقیق با استفاده از عنصر غافلگیری باند مذکور منهدم گشته و به شرارت های آن پایان داده می شود.

مسئولین قضایی استان هرمزگان در توضیح جزئیات این عملیات منحصر به فرد بیان می دارند: تیم های ویژه مقابله با مواد مخدر با استفاده از سیستم های دقیق رصد پس از شناسایی کاروان بزرگی از سوداگران مرگ که با استفاده از چهارپایان و با محافظت و اسکورت افراد مسلح در مسیر ارتباطی استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان در حرکت بوده اند اقدام به برپایی تور کمین در منطقه کوهستانی حدفاصل این محور می نمایند.

کاروان مذکور متشکل از 38 رأس حیوان بارکش و پانزده فرد مسلح در مسیر جابه جایی خود از مناطق دورافتاده اطراف بشاگرد به سمت شهرستان میناب در حرکت بوده است که پس از غافلگیری و قرار گرفتن در تور کمین نیروهای اطلاعاتی و امنیتی استان هرمزگان در منطقه کوهستانی چاه غربال بخش توکهور و هشت بندی شهرستان میناب، بدون توجه به اخطار مأمورین مبنی بر تسلیم، اقدام به درگیری و تبادل آتش می نماید.

در نتیجه این درگیری مسلحانه که از پاسی از شب تا صبح روز بعد و در مقطع زمانی بیش از پنج ساعت به طول می انجامد، سه تن از اشرار مسلح و سوداگران مرگ به هلاکت رسیده و یک تن دیگر زخمی و دستگیر می گردد و سایر اعضای این باند مسلح و خرابکار پس از به جای گذاشتن اجساد هم قطاران خویش و با استفاده از تاریکی شب از معرکه می گریزند.

شایان ذکر است در نتیجه این عموایات موفق؛ میزان یک تن و هشتصد و نود و هفت کیلو و پانصد گرم مواد مخدر از نوع تریاک به همراه 38 رأس حیوان بارکش، دو قبضه اسلحه کلاشینکف و مقادیری مهمات و فشنگ جنگی کشف و ضبط می گردد.

همچنین این شورور مسلح پس از دستگیری، طی مراحل رسیدگی و استفاده از تمامی حقوق قانونی خویش به منظور دفاع و اعتراض تا آخرین مرحله دادرسی، با صدور حکم اعدام و تایید آن از سوی دادستان محترم کل کشور، سر انجام در محوطه زندان شهرستان میناب به طناب عدالت سپرده شده و زندگی سراسر شرارت او پایان می یابد.

بر اساس این خبر؛ پیش از این مسئولان عالی قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران به همراه مسئولین دادگستری کل استان هرمزگان از برخورد قاطع، سریع و بدون اغماض با اشرار مسلح، قاچاقچیان مواد مخدر و برهم زندگان نظم و امنیت جامعه خبر داده بودند و اعدام امروز مهر تاییدی بر عزم راسخ مسئولین قضایی کشور در ادامه حرکت در این مسیر می باشد.

© محفوظ است [PORTALALIAS] حق انتشار برای